
 

 

2 

 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

platný 11. dubna, 8:00 hod.  až 15. dubna 2016, 16:00 hod.  
 

uuuu 212  Čerčany – Sázava (- Sv ětlá nad Sázavou)    88 Čerčany - Sázava-Černé Budy  h PID Čerčany - Sázava-Černé Budy 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   9231 
 e � 

 9203 
 e � 

 9241 
 e � 

 9221 
 e � 

  9207 
 e � 

 9209 
 e � 

 9211 
 e � 

 9243 
 e � 

 9213 
 e � 

 9245 
 e � 

 9235 
 e � 

 9247 
 e � 

 9217 
 e � 

 9239 
 e � 

 9249 
 e � 

Čerčany 210,221 h4  W 3 16  5 00 W 5 32  7 10   9 15  11 15  13 08 W 14 05  15 08 W 16 08  17 08 W 18 08  19 08 W 21 08 W 23 05 
Lštění h4   Ý Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢   Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢
Zlenice h4   Ý Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢   Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢
Hvězdonice h4  Ý Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢   Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢
Chocerady h4  Ý {¢3 30  {¢5 16 Ý {¢5 44  {¢7 24   {¢9 29  {¢11 29  {13 22 Ý {14 19  {15 22 Ý {16 22  {17 22 Ý {18 22  {19 22 Ý {21 22 Ý {23 19 
Vlkovec h4   Ý {¢3 31  {¢5 17 Ý {¢5 45  {¢7 25   {¢9 30  {¢11 30  {13 23 Ý {14 20  {15 23 Ý {16 23  {17 23 Ý {18 23  {19 23 Ý {21 23 Ý {23 20 
Samechov h4  Ý {¢3 33  5 19 Ý 5 47  7 27   9 32  11 32  13 25 Ý 14 22  15 25 Ý 16 25  17 25 Ý 18 25  19 25 Ý 21 25 Ý {23 22 
Stříbrná Skalice h4   Ý {¢3 37  {¢5 23 Ý {¢5 51  {¢7 31   {¢9 36  {¢11 36  {13 29 Ý {14 26  {15 29 Ý {16 29  {17 29 Ý {18 29  {19 29 Ý {21 29 Ý {23 26 
Plužiny h5   Ý {¢3 40  {¢5 26 Ý {¢5 54  {¢7 34   {¢9 39  {¢11 39  {13 32 Ý {14 29  {15 32 Ý {16 32  {17 32 Ý {18 32  {19 32 Ý {21 32 Ý {23 29 
Sázava zastávka h5   Ý {¢3 43  {¢5 29 Ý {¢5 57  {¢7 37   {¢9 42  {¢11 42  {13 35 Ý {14 32  {15 35 Ý {16 35  {17 35 Ý {18 35  {19 35 Ý {21 35 Ý {23 32 
Sázava-Černé Budy h5  /  W 3 48  5 34 W 6 39  7 42   9 47  11 47  13 40 W 14 37  15 40 W 16 40  17 40 W 18 40  19 40 W 21 40 W 23 34 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  22201 

 a c +! 
 9231 
 

 9203 
 

  9221 
 

 22205 
 a c 

 9207 
 c3 

 9209 
 c3 

 9211 
 c3 

 9243 
 c 

 9213 
 c3 

 9245 
 c 

 9235 
 c3 

  9217 
 c4 

 9239 
 

 9249 
 

Sázava-Černé Budy  $* 3 50 W 4 05  5 51   7 49  8 03  9 55  11 59  13 51 W 14 39  15 45   17 50   19 52 W 22 17 W 23 36 
Samopše  Ý {¢3 55 Ý {¢4 09  {¢5 55   {¢7 53  {¢8 08  {10 00  {12 04  {13 56 Ý {14 44  {15 50   {17 55   {19 57 Ý {22 21 Ý {23 40 
Ledečko 014 / Ý 3 59 Ý 4 13  5 59   7 57  8 12  10 04  12 08  14 00 W 14 48  15 54   17 59   20 01 Ý 22 25 W 23 44 
Ledečko 014 $* 4 00 Ý 4 18  6 00   7 58  8 13  10 09  12 18  14 01   15 59   18 00   20 07 Ý 22 26  
Zruč nad Sázavou 235 /  W 5 15  6 50   8 47   N11 01  13 34  14 52   16 51   18 53   20 58 W 23 22  
Světlá nad Sázavou 230 /        12 45  14 44  16 51      W 22 46   
 Do stanice Kolín  Havl. Brod   Kolín   Havl. Brod         

Čerčany - Hvězdonice      
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   9231 

 
 9203 
 

 9241 
 

 9221 
 

  9207 
  

 9209 
  

 9211 
  

 9243 
  

 9213 
  

 9245 
  

 9235 
  

 9247 
  

 9217 
  

 9239 
 

 9249 
 

 Ze stanice                  
Čerčany 210,221 h4  W 3 34  5 05 W 5 34  7 09   9 12  11 15  13 08 W 14 05  15 08 W 16 08  17 08 W 18 08  19 08 W 21 08 W 23 05 
Lštění h4   Ý {¢3 36  {¢5 08 Ý {¢5 37  {¢7 11   {¢9 15  {11 18  {13 11 Ý {14 08  {15 11 Ý {16 11  {17 11 Ý {18 11  {19 11 Ý {21 10 Ý {23 07 
Zlenice h4   Ý {¢3 39  {¢5 11 Ý {¢5 40  {¢7 14   {¢9 18  {11 21  {13 14 Ý {14 11  {15 14 Ý {16 14  {17 14 Ý {18 14  {19 14 Ý {21 13 Ý {23 10 
Hvězdonice h4  W 3 44  5 16 W 5 45  7 19   9 23  11 26  13 19 W 14 16  15 19 W 16 19  17 19 W 18 19  19 19 W 21 18 W 23 15 

Mikrobus Hv ězdonice - Samechov      
   131 

 e � 
 103 
 e � 

 141 
 e � 

 121 
 e � 

  107 
 e � 

 109 
 e � 

 111 
 e � 

 143 
 e � 

 113 
 e � 

 145 
 e � 

 135 
 e � 

 147 
 e � 

 117 
 e � 

 139 
 e � 

 149 
 e � 

Hvězdonice h4  W 3 21  4 55 W 5 34  7 12   9 17  11 17  13 10 W 13 52  15 10 W 16 10  17 10 W 18 10  19 10 W 21 10 W 23 07 
Chocerady h4  Ý {¢3 28  {¢5 02 Ý {¢5 41  {¢7 19   {¢9 24  {11 24  {13 17 Ý {13 59  {15 17 Ý {16 17  {17 17 Ý {18 17  {19 17 Ý {21 17 Ý {23 14 
Vlkovec h4   Ý {¢3 29  {¢5 03 Ý {¢5 42  {¢7 20   {¢9 25  {11 25  {13 18 Ý {14 00  {15 18 Ý {16 18  {17 18 Ý {18 18  {19 18 Ý {21 18 Ý {23 15 
Samechov h4  W ¢3 31  5 05 W 5 44  7 22   9 27  11 27  13 20 W 14 02  15 20 W 16 20  17 20 W 18 20  19 20 W 21 20 W 23 17 

vvvv 212  Zruč nad Sázavou - Čerčany    88 Sázava-Černé Budy - Čerčany  h PID Sázava-Černé Budy - Čerčany 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  10124 
 

 10128 
 

 10126 
 

 9244 
 

 9236 
 c5 

 22202 
 a c 

 9200 
 c3 

 9202 
 c3 

 9204 
 c3 

 9220 
 c6 

 9206 
 c3 

  9208 
 c3 

 9238 
 c9 

e spoj náhradní autobusové 
dopravy, údaje o spojích 
náhradní autobusové 
dopravy jsou v jízdním řádu 
červen ě, ve spojích 
náhradní autobusové 
dopravy není zajišt ěna 
přeprava zavazadel a 
přeprava cestujících na 
vozíku 

$*  jede v W a E 
$+  jede v W a � 

 Ze stanice      Kolín Havl. Brod Havl. Brod       
Světlá nad Sázavou 230        8 13  10 12  11 46   13 46   15 46  
Zruč nad Sázavou 235 W 3 21  $* 4 31   6 06   9 14  11 18  12 46  14 03  15 02   16 57  19 17 
Zruč nad Sázavou zastávka  Ý {¢3 24  Ý {¢4 34   {¢6 09   {¢9 17  {11 21  {12 49  {14 06  {15 05   {17 00  {19 20 
Chabeřice  Ý {¢3 28  Ý {¢4 39   {¢6 14   {¢9 22  {11 26  {12 54  {14 11  {15 10   {17 05  {19 24 
Čížov  Ý {¢3 30  Ý {¢4 41   {¢6 16   {¢9 24  {11 28  {12 56  {14 13  {15 12   {17 07  {19 26 
Střechov nad Sázavou  Ý {¢3 33  Ý {¢4 45   {¢6 20   {¢9 28  {11 32  {13 00  {14 17  {15 16   {17 11  {19 29 
Kácov zastávka  Ý {¢3 37  Ý {¢4 50   {¢6 25   {¢9 33  {11 37  {13 05  {14 22  {15 21   {17 16  {19 33 
Kácov  Ý 3 42  Ý 4 57   6 30   9 38  11 42  13 10  14 30  15 28   17 21  19 38 
Vranice  Ý {¢3 46  Ý {¢5 02   {¢6 35   {¢9 43  {11 47  {13 15  {14 35  {15 33   {17 26  {19 42 
Soběšín  Ý {¢3 50  Ý {¢5 05   {¢6 39   {¢9 47  {11 51  {13 19  {14 39  {15 37   {17 30  {19 46 
Český Šternberk zastávka  Ý {¢3 55  Ý {¢5 09   {¢6 43   {¢9 51  {11 55  {13 23  {14 43  {15 41   {17 34  {19 51 
Český Šternberk  Ý {¢3 57  Ý {¢5 11   {¢6 45   {¢9 53  {11 57  {13 25  {14 45  {15 43   {17 36  {19 53 
Malovidy  Ý {¢4 00  Ý {¢5 15   {¢6 49   {¢9 57  {12 01  {13 29  {14 49  {15 47   {17 40  {19 56 
Rataje nad Sázavou-Ivaň  Ý {¢4 04  Ý {¢5 19   {¢6 53   {10 01  {12 05  {13 33  {14 53  {15 51   {17 44  {20 00 
Rataje nad Sázavou zastávka  Ý {¢4 06  Ý {¢5 21   {¢6 55   {10 03  {12 07  {13 35  {14 55  {15 53   {17 46  {20 02 
Ledečko 014 / W 4 09  Ý 5 25   6 59  7 38  10 07  12 11  13 39  14 59  15 57   17 50  20 05 
Ledečko 014 $* 4 10 W 4 40 Ý 5 26   7 00  7 39  10 08  12 12  13 40  15 04  15 58   18 01  20 06 
Samopše  Ý {¢4 13 Ý {¢4 43 Ý {¢5 29   {¢7 03  {¢7 42  {10 11  {12 15  {13 43  {15 07  {16 01   {18 04  {20 09 
Sázava-Černé Budy  / $* 4 18 W 4 48 $* 5 35   7 09  7 47  10 17  12 21  13 49  15 13  16 07   18 10  20 14 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  10124 

 e � 
 10128 
 e � 

 10126 
 e � 

 9244 
 e � 

 9236 
 e � 

  9200 
 e � 

 9202 
 e � 

 9204 
 e � 

 9220 
 e � 

 9206 
 e � 

 9246 
 e � 

 9208 
 e � 

 9238 
 e � 

 9240 
 e � 

  

Sázava-Černé Budy h5 $* 4 20 W 4 50 $* 5 38 W 6 20  7 11   10 19  12 23  13 51  15 15  16 09 W 17 17  18 12  20 16 W 22 16   
Sázava zastávka h5  Ý {¢4 22 Ý {¢4 52 Ý {¢5 40 Ý {¢6 22  {¢7 13   {10 21  {12 25  {13 53  {15 17  {16 11 Ý {17 19  {18 14  {20 18 Ý {22 18   
Plužiny h5  Ý {¢4 25 Ý {¢4 55 Ý {¢5 43 Ý {¢6 25  {¢7 16   {10 24  {12 28  {13 56  {15 20  {16 14 Ý {17 22  {18 17  {20 21 Ý {22 21   
Stříbrná Skalice h4  Ý {¢4 28 Ý {¢4 58 Ý {¢5 46 Ý {¢6 28  {¢7 19   {10 27  {12 31  {13 59  {15 23  {16 17 Ý {17 25  {18 20  {20 24 Ý {22 24   
Samechov h4 Ý 4 32 Ý 5 02 Ý 5 50 Ý 6 32  7 23   10 31  12 35  14 03  15 27  16 21 Ý 17 29  18 24  {20 28 Ý {22 27   
Vlkovec h4  Ý {¢4 34 Ý {¢5 04 Ý {¢5 52 Ý {¢6 34  {¢7 25   {10 33  {12 37  {14 05  {15 29  {16 23 Ý {17 31  {18 26  {20 30 Ý {22 30   
Chocerady h4 Ý {¢4 35 Ý {¢5 05 Ý {¢5 53 Ý {¢6 35  {¢7 26   {10 34  {12 38  {14 06  {15 30  {16 24 Ý {17 32  {18 27  {20 31 Ý {22 31   
Hvězdonice h4 Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢   Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢   
Zlenice h4  Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢   Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢   
Lštění h4  Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢   Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢  Ý¢¢  Ý¢¢ Ý Ý¢¢   
Čerčany 210,221 h4 / $* 4 52 W 5 22 $* 6 10 W 6 52  7 43   10 51  12 55  14 23  15 47  16 41 W 17 49  18 44  20 46 W 22 46   
 Do stanice                  

Mikrobus Samechov  - Hvězdonice  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  130 
 e � 

 142 
 e � 

 134 
 e � 

 144 
 e � 

 136 
 e � 

  100 
 e � 

 102 
 e � 

 104 
 e � 

 120 
 e � 

 106 
 e � 

 146 
 e � 

 108 
 e � 

 138 
 e � 

 140 
 e � 

  

Samechov h4 $* 4 34 W 5 04 $* 5 52 W 6 34  7 25   10 33  12 37  14 05  15 29  16 23 W 17 31  18 26  {20 30 W 22 30   
Vlkovec h4  Ý {¢4 36 Ý {¢5 06 Ý {¢5 54 Ý {¢6 36  {¢7 27   {10 35  {12 39  {14 07  {15 31  {16 25 Ý {17 33  {18 28  {20 32 Ý {22 32   
Chocerady h4 Ý {¢4 37 Ý {¢5 07 Ý {¢5 55 Ý {¢6 37  {¢7 28   {10 36  {12 40  {14 08  {15 32  {16 26 Ý {17 34  {18 29  {20 33 Ý {22 33   
Hvězdonice h4 $* 4 50 W 5 20 $* 6 07 W 6 50  7 42   10 46  12 50  14 18  15 42  16 36 W 17 44  18 39  20 43 W 22 43   

Hvězdonice  - Čerčany  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  9230 
 

 9242 
 

 9234 
 

 9244 
 

 9236 
  

 10130 
  

 9200 
  

 9202 
  

 10132 
  

 9204 
  

 9220 
  

 9206 
  

 9246 
  

 9208 
  

 9238 
  

 9240 
 

 

Hvězdonice h4 $* 4 46 W 5 16 $* 6 04 W 6 46  7 39  8 54  10 42  12 44  13 49  14 16  15 38  16 38 W 17 39  18 38  20 35 W 22 35  
Zlenice h4  Ý {¢4 50 Ý {¢5 20 Ý {¢6 08 Ý {¢6 50  {¢7 43  {¢8 58  {10 46  {12 48  {¢13 53  {14 20  {15 42  {16 42 Ý {17 44  {18 42  {20 39 Ý {22 39  
Lštění h4  Ý {¢4 53 Ý {¢5 23 Ý {¢6 11 Ý {¢6 53  {¢7 46  {¢9 01  {10 49  {12 51  {¢13 56  {14 23  {15 45  {16 45 Ý {17 47  {18 45  {20 42 Ý {22 42  
Čerčany 210,221 h4 / $* 4 57 W 5 27 $* 6 15 W 6 57  7 50  9 05  10 53  12 55  13 59  14 27  15 49  16 49 W 17 51  18 49  20 46 W 22 46  
 Do stanice                  
 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedených termínech ve výše uvedených termínech ve výše uvedených termínech ve výše uvedených termínech proběhne výlukaproběhne výlukaproběhne výlukaproběhne výluka    v úseku Hvězdonice v úseku Hvězdonice v úseku Hvězdonice v úseku Hvězdonice ––––    
SázavaSázavaSázavaSázava----Černé Budy na trati 212 Čerčany Černé Budy na trati 212 Čerčany Černé Budy na trati 212 Čerčany Černé Budy na trati 212 Čerčany ––––    Světlá nad Sázavou.Světlá nad Sázavou.Světlá nad Sázavou.Světlá nad Sázavou.    
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky přijmout Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky přijmout Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky přijmout Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky přijmout následující opatření:následující opatření:následující opatření:následující opatření:    

- vvvv    úseku Čerčany úseku Čerčany úseku Čerčany úseku Čerčany ––––    Hvězdonice pojedou všechny vlaky dle pravidelného jízdního řádu a dva mimořádné vlaky pro zajištění Hvězdonice pojedou všechny vlaky dle pravidelného jízdního řádu a dva mimořádné vlaky pro zajištění Hvězdonice pojedou všechny vlaky dle pravidelného jízdního řádu a dva mimořádné vlaky pro zajištění Hvězdonice pojedou všechny vlaky dle pravidelného jízdního řádu a dva mimořádné vlaky pro zajištění 
přípojů vpřípojů vpřípojů vpřípojů v    Čerčanech, tato linka je výhradně určena pro obsluhu zastávek Zlenice, Lštění a Hvězdonice, není návaznostČerčanech, tato linka je výhradně určena pro obsluhu zastávek Zlenice, Lštění a Hvězdonice, není návaznostČerčanech, tato linka je výhradně určena pro obsluhu zastávek Zlenice, Lštění a Hvězdonice, není návaznostČerčanech, tato linka je výhradně určena pro obsluhu zastávek Zlenice, Lštění a Hvězdonice, není návaznost    směr směr směr směr 
SázavaSázavaSázavaSázava    

- vvvv    úseku Čerčany úseku Čerčany úseku Čerčany úseku Čerčany ----    SázavaSázavaSázavaSázava----Černé Budy je zavedena linka Černé Budy je zavedena linka Černé Budy je zavedena linka Černé Budy je zavedena linka náhradní autobusové dopravy, která neobsluhuje zastávky Zlenice, náhradní autobusové dopravy, která neobsluhuje zastávky Zlenice, náhradní autobusové dopravy, která neobsluhuje zastávky Zlenice, náhradní autobusové dopravy, která neobsluhuje zastávky Zlenice, 
Lštění a Hvězdonice. Lštění a Hvězdonice. Lštění a Hvězdonice. Lštění a Hvězdonice.     

- Úseku Hvězdonice Úseku Hvězdonice Úseku Hvězdonice Úseku Hvězdonice ––––    SamechovSamechovSamechovSamechov    je zavedena mikrobusová linka pro cestující zje zavedena mikrobusová linka pro cestující zje zavedena mikrobusová linka pro cestující zje zavedena mikrobusová linka pro cestující z    Hvězdonic ve směru Sázava, kdy Hvězdonic ve směru Sázava, kdy Hvězdonic ve směru Sázava, kdy Hvězdonic ve směru Sázava, kdy 
vvvv    Samechově je zajištěn přestup na autobus směr SázavaSamechově je zajištěn přestup na autobus směr SázavaSamechově je zajištěn přestup na autobus směr SázavaSamechově je zajištěn přestup na autobus směr Sázava    

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestováníOmlouváme se za vzniklé potíže při cestováníOmlouváme se za vzniklé potíže při cestováníOmlouváme se za vzniklé potíže při cestování    
České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, eČeské dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, eČeské dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, eČeské dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e----mail: mail: mail: mail: info@cd.czinfo@cd.czinfo@cd.czinfo@cd.cz    

    


